Anis, cap. 50, v. *Bandin.*, cat. codd. Gr. Laur. I. pp. 128, 482, 205, et 541. HARL.

2. Περὶ κατασκευῆς ἀνθρώπου, *De officio hominis* liber ad eundem *Petrum*, fratrem, atque, ut *Lambecius* III, p. 110, seq. et 122, observat, jam episcopum, missus a. C. 379, circa Paschatos festum p. 44-138. Τεῦχος θαυμάσιον appellat *Suidas*, compositum supplendo Basilio *Hexaemero*, ut præter *Nicephorum* XI, 19, *Hist.*, *Nicetas* in præmisso de casticho et *Nyssen* ipse in limine scripti testatur. Incipit : *Εἰ ταῖς διὰ τῶν χρημάτων τιμαῖς*. Citatur a *Damasceno* I *De imaginibus*. Vertit jam olim *Dionysius Exiguus*, Romanus, ante a. C. 556 denatus, cujus interpretatio exstat in Latina operum Nysseni editione Basil. 1552, fol. p. 417. Prodiit illa primum Colonix a. 1537; inde 1551, 1573. Sed in omnibus his editionibus deest versio præfationis Nysseni et *Dionysii* ipsius *Epistola dedicatoria ad Eugippium, presbyterum*, eundem haud dubie, quem una cum *Dionysio* celebrat *Cassiodorus Divinar. lect.* cap. 23. Utamque e ms. Corbeiensi dedit *Joan. Mabillonius* in limine tomi II *Analectorum*, Paris. 1677, 8, et 1723. At in Græco-Latinis editionibus exstat ex versione accuratiore *Joannis Leunclavii*, qui, Græcam Venetam anni 1536, 8, in bibliotheca *Jo. Jac. Grynæi* nactus, illo hortante transtulit, et lingua utraque cum notis Basil. 1567, 8, ex *Jo. Oporini* officina vulgavit. *Leunclavii* notæ ad calcem tom. I operum Nysseni subjunctæ leguntur, additis etiam animadversionibus novis *Frontonis Duçæi*, qui, collata antiqua *Dionysii* versione, nonnulla loca insigniter illustravit. Conferre etiam operæ pretium est castigationes in hunc librum ejusque interpretationem *Leunclavium*, *Combefisianas* in *Franc. Combefisii*, *Regiis Parisiensibus* codd. usi, *Basilio* recensito tom. I. p. 566-597. Septem egregii hujus libri Nysseniani codices msti exstant in bibl. Cæsarea, de quibus *Lambecius* I, p. 97 [p. 91, 92, 93, 212 et p. 262; atque vol. III, p. 286, notamque 5. *Kollarii* p. 287; de cod. LXII, pag. 289; de cod. LXIII, p. 294; de cod. LXIV, p. 315; de cod. LXV], seq. III, pag. 109, seq., 112 seq., 114. seq., inter alia observans quod *Leunclavium*, *Duçæum* et *Combefisium* fugit, in lemmae capitis 11 legendum εἰ ἀθεώρητος ἡ τοῦ νοῦ φύσις, non ut editi, ἡ τοῦ ἀν-

V, p. 777 et 786, nr. 35, et 181. Sed hæc sufficiant. HARL.

(a) *Oudin.* l. c. cap. 5-6, recenset examinatae uberius opera, secundum ordinem eorum, in ed. servatum, et virorum doctorum de singulis judicia, ubi opus esset, aliaque notata digniora collegit. Quare brevioribus nobis esse licebit. *Semleri* et *Schrœckhii* *Ræsslerique* diligentiam in recensendis Nysseni operibus jam laudavimus. Id.